
26504ecd-9d8e-e911-83a5-74867ae26072   Uchwalony Strona 1

WO.0050.151.2019

ZARZĄDZENIE Nr 189/19

BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 215 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 
publicznych (t. j. – Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz w związku z § 8 pkt 1  uchwały Nr III/23/18 Rady 
Miejskiej w Czersku z dnia 18 grudnia 2018 r. – w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czersk 
na 2019 rok

zarządzam, co następuje:
§ 1. 

W Uchwale Nr III/23/18 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 18 grudnia 2018 r. – w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czersk na 2019 rok zmienionej:

 Zarządzeniem Nr 49/19 Burmistrza Czerska z dnia 10 stycznia  2019 roku,
 Zarządzeniem Nr 59/19 Burmistrza Czerska z dnia 21 stycznia  2019 roku,
 Zarządzeniem Nr 67/19 Burmistrza Czerska z dnia 31 stycznia  2019 roku,
 Uchwałą Nr V/68/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 26 lutego 2019 roku,
 Zarządzeniem Nr 84/19 Burmistrza Czerska z dnia 27 lutego 2019 roku,
 Zarządzeniem Nr 96/19 Burmistrza Czerska z dnia 11 marca 2019 roku,
 Uchwałą Nr VI/75/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 26 marca 2019 roku,
 Zarządzeniem Nr 120/19 Burmistrza Czerska z dnia 29 marca 2019 roku,
 Zarządzeniem Nr 138/19 Burmistrza Czerska z dnia 10 kwietnia 2019 roku,
 Uchwałą Nr VIII/94/19 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 kwietnia 2019 roku,
 Zarządzeniem Nr 154/19 Burmistrza Czerska z dnia 30 kwietnia 2019 roku,
 Zarządzeniem Nr 169/19 Burmistrza Czerska z dnia 21 maja 2019 roku,
 Zarządzeniem Nr 176/19 Burmistrza Czerska z dnia 31 maja 2019 roku

wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 ust. 1 załącznik  wydatków budżetu zastępuje się zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia, 
2) w § 4 ust. 2 kwotę rezerw celowych w wysokości 607 156 zł zastępuje się kwotą 599 156 zł w tym 

rezerwę na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 275 630 zł zastępuje się kwotą 
267 630 zł.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 Burmistrz

Przemysław Biesek-Talewski 



26504ecd-9d8e-e911-83a5-74867ae26072   Uchwalony Strona 2

UZASADNIENIE

Załącznik 
Dział 758 Różne rozliczenia
1. Rezerwa celowa dla oświaty i na edukacyjną opiekę wychowawczą -    (-)   8 000
Dział 801 Oświata i wychowanie
1. Nagrody Burmistrza dla najlepszych absolwentów szkół -           8 000



Wydatki Załącznik do Zarządzenia Nr 189/19 Burmistrza Czerska z dnia 10 czerwca 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 801 092,00 749 566,00 749 566,00 0,00 749 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 526,00 51 526,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 092,00 741 566,00 741 566,00 0,00 741 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 526,00 51 526,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 801 092,00 749 566,00 749 566,00 0,00 749 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 526,00 51 526,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 793 092,00 741 566,00 741 566,00 0,00 741 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 526,00 51 526,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 245 899,00 29 928 899,00 27 776 917,00 22 795 195,00 4 981 722,00 1 702 802,00 449 180,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 253 899,00 29 936 899,00 27 784 917,00 22 795 195,00 4 989 722,00 1 702 802,00 449 180,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 201 668,00 201 668,00 201 668,00 23 968,00 177 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 668,00 209 668,00 209 668,00 23 968,00 185 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 104 211 978,00 91 249 544,00 55 055 673,00 33 753 998,00 21 301 675,00 4 236 802,00 30 741 123,00 395 154,00 87 155,00 733 637,00 12 962 434,00 12 962 434,00 4 964 587,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 211 978,00 91 249 544,00 55 055 673,00 33 753 998,00 21 301 675,00 4 236 802,00 30 741 123,00 395 154,00 87 155,00 733 637,00 12 962 434,00 12 962 434,00 4 964 587,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


